СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2021                                                                                                № 01-46рс

О досрочном прекращении полномочий

Лебедева Ивана Николаевича  - депутата  Совета  депутатов

муниципального  округа  город  Оленегорск

с  подведомственной  территорией  Мурманской  области

Рассмотрев  заявление  Лебедева  Ивана  Николаевича   -  депутата Совета

депутатов муниципального округа город Оленегорск с  подведомственной

территорией Мурманской области о досрочном прекращении полномочий от

30.11.2021, об отставке его по собственному желанию  в  связи  с  избранием его

Главой муниципального округа город Оленегорск с подведомственной  территорией

Мурманской  области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом  муниципального округа город Оленегорск с

подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета

депутатов  Оленегорска  города  Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс,

Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с

подведомственной  территорией  Мурманской  области  решил:

1.  08.12.2021  досрочно  прекратить  полномочия    Лебедева  Ивана

Николаевича  - депутата  Совета  депутатов  муниципального округа город

Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области в связи с

отставкой  его  по  собственному  желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и в сетевом

издании GAZETAZAPRUDA с электронным адресом GAZETAZAPRUDA.RU.

Председатель  Совета  депутатов

муниципального  округа

город  Оленегорск  с подведомственной

территорией  Мурманской  области                                                           А.М. Ляпко